本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控制权发生变化。

五、参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票授予登记日前六个月买卖公司股票的情况

经自查，暂缓授予激励对象王亮女士在限制性股票授予登记日前6个月内不存在买卖公司股

票的情况。

六、授予股份认购资金的验资情况

2022年12月14日， 四川德维会计师事务所有限责任公司出具了 《验资报告》（川德验字

〔2022〕第0014号）。 经审验，截至2022年12月9日止，公司已收到暂缓授予的限制性股票激励对

象王亮女士缴纳的认购款共计人民币478,700.00元(人民币肆拾柒万捌仟柒佰元整)，其中股本合

计人民币50,000.00元(人民币伍万元整)，全部以货币出资。 本次授予限制性股票后，公司注册资

本与实收资本（股本）无变化。

七、本次授予股份的上市日期

本次激励计划限制性股票的暂缓授予日为2022年12月7日， 暂缓授予股份的上市日期为

2022年12月22日。

八、公司股份变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动增减股份数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 296,840,683 20.95% 50,000 296,890,683 20.95%